
ZARZĄDZENIE NR 215/2019
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 15 października 2019 r.

w sprawie określenia wysokości środków finansowych przeznaczonych na fundusz nagród dla 
nauczycieli  zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez gminę Żnin

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.1)) oraz §2 uchwały X/110/2019 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 
28 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli

zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. W ramach posiadanych przez gminę Żnin środków finansowych, określonych w uchwale budżetowej 
na rok 2019  ustala się dla niżej wymienionych placówek oświatowych, następującą wysokość środków 
przeznaczonych na fundusz nagród dla nauczycieli: 

1) Przedszkole Miejskie nr 1 im. Marii Konopnickiej w Żninie - 44918 zł;

2) Przedszkole Miejskie nr 2 im. Jana Brzechwy w Żninie - 31293,00 zł;

3) Szkoła Podstawowa nr 1 im. Powstańców Wielkopolskich w Żninie - 81763,00 zł;

4) Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jana Śniadeckiego w Żninie - 141805,00 zł;

5) Szkoła Podstawowa nr 5 w Żninie - 144429,00 zł;

6) Szkoła Podstawowa im. Klemensa Janickiego w Januszkowie - 25456,00 zł;

7) Szkoła Podstawowa im. Anny i Alfreda Krzyckich w Słębowie - 34253,00 zł.

2. Niewykorzystane środki na nagrody Burmistrza Żnina w łącznej wysokości 76355,00 zł przekazuje się 
na nagrody dyrektora.

3. Środki, o których mowa w ust. 2 ujęte zostały w ogólnym funduszu nagród wskazanym w ust. 1.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom podległych szkół i przedszkoli.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

BURMISTRZ

Robert Luchowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309

Id: 28570E42-9C5A-454C-AB1B-F8816B86E2B9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z zapisami §2 ust. 1 uchwały X/110/2019 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 28 czerwca 2019 r.
w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli, w budżecie gminy Żnin tworzy
się fundusz na nagrody dla nauczycieli, z zastrzeżeniem, że nie może być on mniejszy niż określony
w art. 49 ust.1, pkt.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (co najmniej 1% planowanych
rocznych wynagrodzeń osobowych nauczycieli). Zarządzeniem nr 211/2019 Burmistrza Żnina z dnia
10 października 2019 r. w sprawie przyznania nagród Burmistrza Żnina za osiągnięcia dydaktyczno
wychowawcze i opiekuńcze dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez
gminę Żnin, rozdysponowano kwotę 30536,00 zł. Niewykorzystane środki w wysokości 76355,00 zł
zgodnie z zapisami §2 ust. 3 wskazanej na wstępie uchwały, przeznacza się na nagrody dyrektora.

Wobec powyższego niniejsze zarządzenie jest w pełni uzasadnione.

 

BURMISTRZ

Robert Luchowski 

Id: 28570E42-9C5A-454C-AB1B-F8816B86E2B9. Podpisany Strona 1




